
 

 

UCHWAŁA NR IV.30.2024 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie dopłat do taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Miłki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 757.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 

ścieków: 

1) 0,36 zł brutto do 1 m3 wody, dla grup taryfowych 1, 1e, położonych na terenie Gminy Miłki, 

obsługiwanych przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalno-Rolnych Sp. z o. o. z siedzibą w Miłkach. 

2) 1,03 zł brutto do 1 m3 odprowadzonych ścieków, dla grup taryfowych 1, 1e, położonych na terenie Gminy 

Miłki, obsługiwanych przez Przedsiębiorstwo Usług Komunalno-Rolnych Sp. z o. o. z siedzibą w Miłkach. 

§ 2. Dopłata, o której mowa w § 1, będzie przekazywana na konto Przedsiębiorstwa Usług Komunalno-

Rolnych  Sp. z o. o. w terminach miesięcznych, na podstawie faktur wystawionych za faktyczną ilość 

dostarczonej wody oraz faktyczną ilość odprowadzonych ścieków na terenie Gminy Miłki. 

§ 3. Dopłata określona w §1, obowiązywać będzie w okresie 3 lat od dnia wejścia w życie taryfy dla 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków (tj. od 1 lipca 2024 roku), 

zatwierdzonej na mocy decyzji Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie nr B.RZT.70.45.2024 z dnia 11 czerwca 2024 roku. 

§ 4. Źródłem pokrycia dopłaty będą środki własne z budżetu Gminy Miłki. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 3 września 2024 r.

Poz. 3928



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 

i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, Rada Gminy może podjąć uchwałę o dopłacie do jednej wybranej lub 

wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. 

 

Organ regulacyjny decyzją nr B.RZT.70.45.2024 z dnia 11 czerwca 2024 r., zatwierdził taryfę dotyczącą 

zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na okres 3 lat. 

 

Dopłatę Gmina przekazuje Przedsiębiorstwu Komunalno-Rolnemu Sp. z o. o. z siedziba w Miłkach. 

 

Podjęcie przez Radę Gminy przedmiotowej uchwały uchroni odbiorców przed znacznym wzrostem cen za 

pobór wody i dostarczane ścieki, pozwalając jednocześnie na podwyższenie poziomu jakości 

świadczonych usług. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3928


		2024-09-03T09:38:02+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




